Администрация
сельского поселения «Черно-Озерское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2021 г. 	№ 28

п.ст. Харанор

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Черно-Озерское» от 18 декабря  2015 года № 81 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые
не разграничена»

В соответствии с п. 2 ст. 3.3 Федерального закона от 25.10. 2001 № 137-ФЗ «О введении в действие земельного кодекса Российской Федерации», ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 29 Устава сельского поселения «Черно-Озерское», администрация сельского поселения «Черно-Озерское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. В постановление администрации сельского поселения «Черно-Озерское» от 18 декабря  2015 года №  81 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков, государственная собственность на которые
не разграничена» внести следующие изменения:
          1) в названии постановления слова «и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» исключить;
          2) в пункте 1 постановления слова «и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» исключить;
       3) в приложении постановления в названии административного регламента слова «и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» исключить;
        4) в подпункте 1.1.1. части 1 приложения слова «и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» исключить;
         5) в пункте 2.1. части 2 приложения слова «и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» исключить.

      2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

Глава сельского поселения
«Черно-Озерское»                                                                 А.С. Маторин

2